
 

 

                                           Uchwała  Nr  LII  / 291 / 2023 

                       Rady Gminy Jemielno z dnia  23 maja 2023 roku                              

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jemielno w roku 2023 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / Dz.U. z  2023 roku,  poz.40 / oraz art.211, art.212 , art.214 ustawy z 27 sierpnia  

2009 roku o finansach publicznych /  Dz.U. z 2022 roku , poz.1634, z późn.zm.  /  

 

                                      Rada Gminy Jemielno uchwala, 

                                                     co następuje : 
 

                                                                       § 1. 

1. Zmienić plan dochodów budżetowych poprzez zwiększenie o kwotę 50.000 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienić plan wydatków budżetowych poprzez zwiększenie o kwotę 57.000 zł   oraz 

zmniejszenie o kwotę 7.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienić wykaz wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

                                                            § 2. 

 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi : 

po stronie dochodów – 32.146.762,02 zł z tego : 

- dochody bieżące       -  16.022.812,02 zł 

- dochody majątkowe  -  16.123.950,00 zł 

po stronie wydatków  - 39.794.989,99 zł z tego :  

- wydatki bieżące         - 17.307.709,99 zł 

- wydatki majątkowe    - 22.487.280,00 zł 

deficyt  budżetu          -   7.648.227,97 zł 

 

 

                                                                       § 3. 

  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

                                                                        § 4.                                                                                                                       
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                        U Z A S A D N I E N I E  

 Budżet gminy po stronie dochodów zostaje zwiększony o kwotę 50.000 zł z tytułu zwrotu 

podatku VAT. Wydatki zostają zwiększone o kwotę 37.000 zł z przeznaczeniem na zadanie   

„ przebudowa linii energetycznej w miejscowości Psary”, o kwotę 10.000 zł                                      

z przeznaczeniem na koszty przeprowadzenia referendum gminnego, o kwotę 10.000 zł                        

z przeznaczeniem na koszty zorganizowania jubileuszu 50-lecia istnienia Gminy Jemielno. 

Rezerwa inwestycyjna zostaje zmniejszona o kwotę 7.000 zł. Dokonuje się zmiany inwestycji 

dofinansowanej w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład z zadania „ Modernizacja 

świetlicy wiejskiej oraz budowa placów zabaw” na zadanie „ Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w Daszowie i place zabaw ”. 


